

แบบสรุปราคากลางงานซ่อมแซมถนนลูกรัง

โครงการ ซ่อมแซมถนนลูกรัง สายบ.ท่อน้อย ม.1 ต.บ้านค้อ - ถนน(สายบ.เนินทอง - บ.ท่อน้อย) อ.เมือง จ.ขอนแก่น หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น
 ช่วงที่ 1 ขนาดผิวจราจรกว้าง 5 ม. ยาว 2,825 ม. หนา 0.10 ม. (บดอัดแน่น) ช่วงที่ 2 ขนาดผิวจราจรกว้าง 5 ม. ยาว 700 ม. ราคาน้ำมันดีเซล ณ วันที่ 22 สิงหาคม 2561 เฉลี่ยลิตรละ 29.50 บาท
 หนา 0.10 ม.(บดอัดแน่น) ลาดเอียง 1:2 หรือมีปริมาตรลูกรังไม่น้อยกว่า 1,833 ลบ.ม. รายละเอียดตามแบบแปลน องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	ราคากลาง
1	งานเกรดปรับแต่งพื้นทางเดิมและร่องระบายน้ำ	ตร.ม.	11,985.00	1.70	20,374.50	1.3624	2.32	27,758.22
2	งานลูกรัง หนา 0.10 เมตร (บดอัดแน่น)	ลบ.ม.	1,833.00	188.28	345,117.24	1.3624	256.51	470,187.73
TOTAL								497,945.95

กำหนดวงงาน จำนวน 1 วงด ระยะเวลาปฏิบัติงาน 45 วัน

1. ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง
2. ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

รวมเป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น

คิดเพียง

(สี่แสนเก้าหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)

365,491.74
1.3624
497,945.95
497,000.00

เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F

เงื่อนไขล่วงหน้าจ่าย 0 %

ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ต่อปี

เงินประกันผลงานหัก 0 %

ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7 %

ลงชื่อประธานกรรมการ

(นายธนายุทธ บัวพรม)

นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อกรรมการ

(นายวุฒิชัย โชคสวัสดิ์)

นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อกรรมการ

(นายธนภุต ศิริธรรมจักร)

นายช่างโยธาอาวุโส

บัญชีแสดงรายละเอียดประมาณราคาค่าซ่อมแซมถนนลูกรัง

โครงการ ซ่อมแซมถนนลูกรัง สายบ.ท่อน้อย ม. 1 ต.บ้านค้อ - ถนน(สายบ.เนินทอง - บ.ท่อน้อย) อ.เมือง จ.ขอนแก่น ช่วงที่ 1 ขนาดผิวจราจรกว้าง 5 ม. ยาว 2,825 ม. หนา 0.10 ม.(บดอัดแน่น)
 ช่วงที่ 2 ขนาดผิวจราจรกว้าง 5 เมตร ยาว 700 ม. (บดอัดแน่น) ลาดเอียง 1:2 หรือมีปริมาตรลูกรังไม่น้อยกว่า 1,833 ลบ.ม. รายละเอียดตามแบบแปลน องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ราคาน้ำมันดีเซลเฉลี่ย 29.50 บาท/ลิตร ณ วันที่ 22 มิถุนายน 2561

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อ หน่วย	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาต่อ หน่วย	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานเกรดปรับแต่งพื้นทางเดิมและรองระบายน้ำ	ตร.ม.	11,985.00	1.70	20,374.50	-	-	20,374.50	
2	งานลูกรัง หนา 0.10 เมตร (บดอัดแน่น)	ลบ.ม.	1,833.00	188.28	345,117.24	-	-	345,117.24	
รวมค่างานต้นทุนค่าวัสดุและแรงงาน								365,491.74	

ลงชื่อผู้ประมาณการ

(นายธนายุทธ บัวพรม)

นายช่างโยธาอาวุโส

27 A.A. 2561

ДОНОВОДЪ КЪ ПЕРВЫМЪ СЪЮЗНИКАМЪ.

(គណៈកម្មាធិការ រដ្ឋបាលសភា) ពុំបានចូលរួមនៅក្នុងការបោះឆ្នោត

၁၂.၁၂.၂၀၁၉

Н. П. ПУШКИН

(LUTHERAN TO LUTHERAN LUTHERAN)

ក្រសួង

(ក្រុមប្រឹក្សា ក្រសួង)

19 10/10/10

[illegible]

ကုမ္ပဏီ ၁၁ ကလေးပါ။

ក្រុមៈ ១ កេស្ត្រូ លេខ២២៤ក្នុងមណ្ឌល យ.ខ

[illegible]

ក្រដាស ១ កេស្តូ ឆ្នាំ ១៩៩៩ ១៩៩៩

សម្រាប់ការបោះឆ្នោតប្រជាជនកម្ពុជា ៖

ក្រុម គ្រូ ព្រះ ក្រសួង ព្រះ បាទ ព្រះ មហា វិហារ (ក្រសួង ព្រះ បាទ ព្រះ មហា វិហារ)

๕. รายการจ่ายค่าจ้างและเงินเดือน
27 ส.ค. 2561 เป็นเงิน ๑๔๗,๐๐๐ บาท (สี่แสนเจ็ดหมื่นบาท)

ក្រសួងយោធា ១ ប្រភេទពលកម្មនៃប្រទេសកម្ពុជា ខ្មែរ ២ នគរបាល

(កម្រិតទី២) ឆ្នាំ ០១'០ រយ ឆ្នាំ ០០៧ លេខ ឆ្នាំ ៦ នៃបទដ្ឋានស្តង់ដារនៃការគណនា (កម្រិតទី២)

ශ්‍රී ලංකා ප්‍රජාතාන්ත්‍රික සමාජවාදී ජනරජයේ නීති විධායක බලය ඇති අගමැතිවරයා වන්නේ

๓. ลักษณะงาน งานก่อสร้างทาง (Factor F = ๑.๓๖๒๕)

(កម្មវិធីសិក្សាស្រាវជ្រាវ) ឆ្នាំ ២០០៧ ទទួលបានសេចក្តីស្នើសុំឱ្យបញ្ចប់ការសិក្សា។

កម្មវិធីបង្កើនចំណេះដឹងអំពីការប្រើប្រាស់ប្រព័ន្ធប្រតិបត្តិការកសិកម្ម/

កម្រាកទេសចរណ៍ នៃក្រុងម៉ាឡេ (នៃក្រុងម៉ាឡេ - នៃកម្រាក)

ក្រសួងកសិកម្ម - រុក្ខាប្រមាញ់ និងនេសាទ ៖ អគ្គនាយកដ្ឋានពន្ធនេសាទ រដ្ឋបាលនេសាទ ៖ ១

សង្គមមិត្តបុរេសត្វក្រសែករៀនសម្រាប់សិស្សមធ្យមសិក្សានិងសិស្សបឋមសិក្សា